quarta-feira, 20 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Caatiba
Decreto

Avenida Francisco Viana, 7- Centro- Caatiba-Bahia - CNPJ. 13.856.372/0001-66

 DECRETO Nº 172/2016                                         Em 13 de abril de 2016.

NOMEIA INTERINAMENTE O
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE CAATIBA.

 O Prefeito Municipal de Caatiba, estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e de acordo o que dispõe o art. 66 inciso IX da lei Orgânica do
Município e;

DECRETA:

 Art. 1º.  - Fica nomeada, nos termos do art. 66 inciso IX da Lei Orgânica
Municipal, a Sra, MOYANA MENDES DA SILVA ROSEIRA para exercer
interinamente o cargo de SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, cargo de livre nomeação, vinculado à Secretaria Municipal de
Assistência Social;

 Art. 2º.  - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, com
efeitos retroativos aos 13 de Abril de 2016.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA
BAHIA, EM 13 DE ABRIL DE 2016.

JOAQUIM MENDES DE SOUSA JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C2093104C44B63F3698CED7A4CFBF6

quarta-feira, 20 de abril de 2016  |  Ano III - Edição nº 00144 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Caatiba

Avenida Francisco Viana, 7- Centro- Caatiba-Bahia - CNPJ. 13.856.372/0001-66

 DECRETO Nº 173/2016                                         Em 13 de abril de 2016.

NOMEIA INTERINAMENTE O
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE CAATIBA.

 O Prefeito Municipal de Caatiba, estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais e de acordo o que dispõe o art. 66 inciso IX da lei Orgânica do
Município e;

DECRETA:

 Art. 1º.  - Fica nomeada, nos termos do art. 66 inciso IX da Lei Orgânica
Municipal, a Sra, MOYANA MENDES DA SILVA ROSEIRA para exercer
interinamente o cargo de SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, cargo de livre nomeação, vinculado à Secretaria Municipal de
Assistência Social;

 Art. 2º.  - Este decreto entra em vigor a partir de sua publicação, com
efeitos retroativos aos 13 de Abril de 2016.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA
BAHIA, EM 13 DE ABRIL DE 2016.

JOAQUIM MENDES DE SOUSA JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

61C2093104C44B63F3698CED7A4CFBF6

		2016-04-20T14:08:56-0300